
Uchwała Nr XXXV/203/2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 28 września 2005 roku

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kętrzyn

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity
tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 231 § 2 Kodeksu Cywilnego oraz uchwały Nr III/25/2002
Rady Gminy Kętrzyn  z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami

Rada Gminy uchwala :

§  1. 

Gmina Kętrzyn zbędzie w drodze art. 231 § 2 Kodeksu Cywilnego grunt oznaczony Nr działki 144/2 o pow. 859 m²,
położony w obrębie Nakomiady,  na którym  wzniesiono budynek mieszkalny  i  gospodarczy na rzecz osoby,  która
wybudowała je z własnych środków.

§  2

Uchwałę wykona Wójt Gminy

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       Władysław  Duda


